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Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

uebla
Corntigo y con unnby DIF

|

L

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notass6n razonablemente correctos y son respons
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MARIA DEL

AR NAIERA RODRIGUEZ

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01/01/2024 AL 31/07/2024

Saldo Inicial 1

118,082,113.56
63,538,632.28
53,863,978.48
4,274,653.80
5,400,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

54,543,481.28
0.00

0.00

42,209,663.67
42,415,470.02

414,457.89
-30,496,110.30
0.00

0.00

0.00

SISTEMA MUNICIPAL DIF

(Cifras en pesos)

Cargos del Perlodo

552,035,185.78
540,953,296.48
364,362,884.87
176,590,411.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,081,889.30

0.00

0.00

11,050,000.00
31,889.30

0.00

0.00

0.00

0.00

OBEDS STRAFFON

PINISTRATIVO

Abonaos del Periodo

521,460,606.80

519,287,363.03
338,522,309.37
180,765,053.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,173,243.77
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
2,173,243.77
0.00

0.00

Saldo Final

148,656,692.54
85,204,565.73
79,704,553.98
100,011.75
5,400,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

63,452,126.81
0.00

0.00

53,259,663.67
42,447,358.32

414,457.89
-32,669,354.07
0.00

0.00

0.00

SISTEMA MUNI

DIRECCION GENERAL
ADMINISTRACION 2021-2024
U/‘B/E,MD!HDG‘,I.‘U(

Varlacién del Perlodo

30,574,578.98

21,665,933.45
25,840,575.50

-4,174,642.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,908,645.53
0.00

0.00

11,050,000.00
31,889.30

0.00
-2,173,243.77
0.00
0.00
0.00




